— 1 —

------------------------- ★---------------------------

关于成立上钢社区综合服务中心开办运营

筹备小组的通知

机关各部门、各直属机构：

为加强上钢社区综合服务中心开办运营工作的组织领导，确

保各项任务的落地落实，上钢新村街道党工委决定成立上钢社区

综合服务中心开办运营筹备小组，组成人员如下：

组    长：王  践    街道党工委书记、人大工委主任

          黄嫣春    街道党工委副书记、办事处主任

副 组 长：罗建川    街道党工委委员、办事处副主任

徐歆茹    街道党工委委员、办事处副主任

朱国松    街道二级调研员

浦上党〔2022〕8 号

— 2 —

成    员：杨  珏    街道党政办公室（应急管理办公室、

财务管理办公室）主任

邵朦濛    街道宣统文化办公室主任、团工委书

记

范昕娟    街道社区服务办公室副主任

屠颜铭    街道党政办公室（应急管理办公室、

财务管理办公室）副主任

李齐艳    街道社区管理办公室副主任

陈  佩    街道社区文化中心主任、社区教育中

心主任

今后，筹备小组组成人员的职务如有变动，由其接任同志自

然替补。

特此通知。

中共上海市浦东新区     上海市浦东新区人民政府

  上钢新村街道工作委员会    上钢新村街道办事处

                            2022 年 2 月 25 日

上钢新村街道党政办公室 2022 年 2 月 25 日印发

（共印 45 份）